
令和２年６月１日  
 
各  位  
 
 

全国ハーブサミット連絡協議会  
会  長   黒  岩  之  浩  

（  公   印   省   略  ）  
 

 

 
「第 27 回全国ハーブサミット in 中芸」開催延期について（ご報告） 
 
 

初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 さて、令和２年 10 月 31 日 (土 )～ 11 月３日 (祝 /火 )の開催に向けて
準備を進めておりました「第 27 回全国ハーブサミット in 中芸」「中
芸ハーブフェスティバル 2020」については、新型コロナウイルスの
感染状況を踏まえて協議を重ねた結果、開催時期を一年間延期する
こととしましたのでご報告いたします。  

つきましては、来場者および関係者ならびに地域住民の安全確保、
また、さらなる感染拡大を防止することを最優先に考えての判断と
なりましたこと、ご理解のほどよろしくお願いいたします。  

なお、延期後のスケジュールなどの開催概要につきましては、適
宜情報共有に努めて参りますので今後ともご協力のほどよろしくお
願いいたします。  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 連絡先  

〒 781－ 6425 

高知県安芸郡安田町大字東島 2017 番地  

中芸広域体育館内  

全国ハーブサミット連絡協議会事務局  

担当：高橋、吉田  

TEL： 0887－ 30－ 1865 

FAX： 0887－ 30－ 1866 

E-mail： yuzurintetsu@mk.pikara.ne.jp  


